令和３年　　　月　　　日
一般財団法人　石川陸上競技協会
　専務理事　藤垣　晴夫　様
申請団体

理 事 長

令和３年度　公認競技会申請書（競技会ごとに申請して下さい）

本協会が主催する下記の内容の競技会について必要な書類（大会要項案）を添えて申請いたします。
　　＊大会要項が間にあわない場合は、後日「石川陸協事務局」まで送付下さい。

記

申請区分　　　　　　新規　・　継続　　（いずれかを○印で囲んでください）

競技会名
（正式名称）　　　　第　　　回

主催者名

共催者名

後援者名

主管者名

会場名

大会期間

連絡責任者名

同住所　　　　　　　〒

同電話

携帯電話

メールアドレス

添付書類があれば記入　・

·

★この書類は２月の理事会で正式決定後、事務局に提出して下さい。